

## Avukat Şahin, Mezhep gerilimini yorumluyor



"Ayhan Aykanat ile Günün İçinden" programında bu gün saat 09.30 da Ehlİbeyt Vakfı Kurucu Avukatı Teoman Şahin canlı yayın konuğu olacak.

İran ve Suudi Arabistan arasında yaşanan gerilimin bölgesel etkileri ÇRT de saat 09.30 da canlı yayında konuşuluyor. Yeni yılın ilk krizi olarak dünyanın dikkatle takip ettiği, İran ve Suudi Arabistan arasında yaşanan gerilimin bölgesel etkileri ÇRT'de yayınlanan, Ayhan Aykanat ile Günün İçinden" programında değerlendiriliyor. 5'DE

## 2016 memur maaşları belli oldu

2016 yılına sayılı gün kala milyonlarca memur, memur zam oranları ve memur maaşı miktarı konusunu araştırmaya başladı. Seçimler ardından asgari ücret konusu gibi memur maaşı zamları konusunda da atılacak adımlar, merakla takip ediliyor; 2016'da memur maaşlarına ne kadar zam olacak? Yeni yılda memur maaşları ne kadar yükselecek? gibi sorulara yanıt aranıyor. Daha önce 2016-2017 memur maaşları zam oranlarını belirleyen hükümetten bu kez memurlarla ilgili yapılacak bazı yeni düzenlemelerle ilgili bilgi geldi. 7'DE

# KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

5 OCAK 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 33

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

### Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Kılıçdaroğlu, 12 yaşındaki Osman Biçer'e verdiği sözü tuttu.

## Kılıçdaroğlu, yetim çocuğa verdiği sözü tuttu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Van'da polis uygulama noktasından kaçan sürücünün kamyonetle çarpması sonucu şehit olan Çorumlu polis memuru Yaşar Uysal'ın köyü Güney Köyünde yaşayan 12 yaşındaki Osman Biçer'e verdiği dizüstü bilgisayar sözünü yerine getirdi. 4'DE

# Çorum Sarıkamış Şehitleri için yürüdü

Çorum Sarıkamış şehitlerini andı. Gazi Caddesi'ndeki Pir Baba çamlığı önünde toplanarak şehitliğe yürüyen öğrenciler ve vatandaşlar şehitlere vefasını gösterdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı öncülüğünde Sarıkamış Harekâtı'nın 101. Yılı nedeniyle Türkiye'nin 81 ilinde eş zamanlı olarak başlatılan Sarıkamış şehitlerini anma yürüyüşü Çorum'da da Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi organizasyonunda yapıldı. 3'DE



Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam

## Enflasyon farkı mahkemelik oldu

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, hükümetle yapılan toplu sözleşmede yer alan enflasyon farkından memurların zarar gördüğünü söyleyerek, toplu sözleşmede imzası bulunan yetkili sendikayı suçladı. 5'DE

## Haydi Hayırlısı olsun

Atatürk anıtına çelenk sunan İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya "Çorum İl Genel Meclisi olarak bereketli bir yıl geçirmeyi diliyoruz" dedi. Çorum İl Genel Meclisi 2016 yılı çalışma dönemini başlattı. Meclis üyeleri yeni yılın ilk toplantısı öncesinde Atatürk Anıtına çelenk sundu. 2'DE



## Çorum'da 82 köy yolu kapandı

Çorum'da kar nedeniyle bazı köy yolları kapandı, okullar tatil edildi. Çorum'da kar yağışı hayatı felç ediyor. İl merkezi ve bazı ilçelerde okullar pazartesi günü için 1 gün tatil edildi. 3'DE



Karın yağmasına en çok çocuklar sevindi.

### HABERİN

## İzlediklerimizden İzlenimler

2'DE

KILÇIĞI

### Ayhan Aykanat ile Günün Yorumu



Ayhan Aykanat'ın "Kar Yağdı, Böyle Oldu" başlıklı yorumunu izlemek için kodu okutun.



### Önce Sağlık / Kadın Kanseri



Hittit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof.Dr. Tayfun Güngör, kadın kanserlerinin belirtileri, tedavisi ve korunma yollarını anlattı. Programı izlemek için kodu okutunuz.







2016 yılı toplantılarının başlaması nedeniyle Atatürk Anıtında düzenlenen törene İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve bazı meclis üyeleri katıldı.

# Haydi Hayırlısı olsun

**İl Genel Meclisi yeni yıl çalışma dönemine başladı. Memleket için hayırlı hizmetler yapması beklenen meclisten beklenti yüksek**



Meclis üyeleri yeni yılın ilk toplantısı öncesinde Atatürk Anıtına çelenk sundu.

Atatürk anıtına çelenk sunan İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya "Çorum İl Genel Meclisi olarak bereketli bir yıl geçirmeyi diliyoruz" dedi. Çorum İl Genel Meclisi 2016 yılı çalışma dönemine başladı. Meclis üyeleri yeni yılın ilk toplantısı öncesinde Atatürk Anıtına çelenk sundu. 2016 yılı toplantılarının başlaması nedeniyle Atatürk Anıtında düzenlenen törene İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve bazı meclis üyeleri katıldı. Halil İbrahim Kaya tarafından anıta çelenk sunulmasının ardından il genel meclisi üyeleri saygı duruşunda bulunarak istiklal marşı okudu. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya Atatürk anıtında düzenlenen törenine ardından yaptığı açıklamada yeni dönemde de Çorum için önemli çalışmalara imza atmayı hedeflediklerini dile getirdi. 2016 yılının ülkeye hayırlı getirmesini dileyen Kaya "Çorum İl Genel Meclisi olarak bereketli bir yıl geçirmeyi diliyoruz. Çorum halkının bize verdiği yetkiyle, bütün beledelerimize, köylerimize en iyi şekilde hizmet yapacağımıza inanıyorum" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)

## İl Genel Meclisinde 2016 dönemi başladı

# Hava kirliliğine 214 bin 938 lira para cezası

Çorum İl Genel Meclisi yeni yılın ilk toplantısını yaptı. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanan il genel meclisinde 5 konudan oluşan gündemi ele aldı. Ocak ayı toplantılarının ilk gündemi hava kirliliği konusu oldu. Daha önceden meclise sunulan önergeyle ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunu hazırladığı rapor meclise sunuldu.

Komisyon başkanı Ahmet Tuna, özellikle ilçelerde kalorisi düşük kömür kullanımının hava kirliliğine etkisi, piyasada bulunan kömürlerin satışının denetilmesi ve lastik yakarı işyerlerinin denetimi konusundaki araştırma raporunu okudu. Tuna, yaptıkları araştırmaya göre, kış mevsiminin yaşanmaya başlayan hava kirliliği ile mücadele kapsamında kış öncesi denetim çalışmalarının hava kirliliğinin azaltılmasına katkı sağladığını dile getirdi. Kömür satan işyerlerinden numune alınarak analiz yapıldığını ve herhangi bir problem tespit edilmediğini kaydetti. Çorum'da hava kirliliğine karşı da alınan önlemler hakkında da bilgi veren



Çevre ve Sağlık Komisyonunu Başkanı Ahmet Tuna



İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanan il genel meclisinde 5 konudan oluşan gündemi ele aldı.

Çevre ve Sağlık Komisyonunu Başkanı Ahmet Tuna, işletmelerde çevresel denetimler yapılmaktadır, çevre denetim aracı ile şehir merkezi gözlemlenerek duman ve is çıkaran apartmanlar denetlenmektedir" dedi. İl merkezi ve ilçelerde kömür satış depolarından kömür alınarak analiz yapılarak 52 adet kömür satış izni verildiğini kaydetti. Tuna, "2015 yılında 54 adet tesis ve işyerlerindeki denetimlerde 781 bin 657 bin TL idari para cezası uygulanmıştır. Cezalardan 37'si hava kirliliği konusunda olup 214 bin 938 lira para cezası uygulanmıştır" dedi. Tu-



Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü Veysel Bulur

na açıklamasının sonunda havası temiz ve sağlıklı bir şehirde yaşamak için tüm vatandaşların daha duyarlı olaya davet ediyoruz. İl Genel Meclisi toplantısına katılan Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü Veysel Bulur da, hava kirliliği denetimleri ve ölçümleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Çorum'da hava kirliliğinde sınır değerlerin aşılmadığını dile getiren Veysel Bulur belli tarihlerdeki hava kirliliğinin en önemli nedeninin ise Çorum kent merkezinin coğrafi yapısından kaynaklandığına işaret etti. Bulur "Çorum konum itibarıyla 800 metre rakımlı ovada yer almaktadır. Çevresi 1000 metre rakımlı tepelerle çevrilmiştir. 7 Aralık ve 30 Aralık tarihlerinde yaşanan yüksek basınç sistemi nedeniyle soğuk hava almamaktadır. İnsan hava ise yükseğe çıkarak çökmeler olmaktadır. Bu tür inversiyonlar sırasında hava kirliliği oluşmaktadır" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)

## HABERİN

### İzlediklerimizden izlenimler

ÇRT'de Çorum'da yılın olayları, akıldan kalanlar birde en çok tıklanan haberler yayınlanıyor izliyoruz. En renkli milletvekili Sayın Salim Uslu olmuş. Ne kadar sabrı varmış nelere katlanmış, 60 yaşındaki adama neler yapmışlar, neler söylemişler, takdir etmek elde değil. Helal olsun sayın vekile çatır çatır cevabını vermiş. Yine röportajları izliyoruz, vatandaşta soruyorlar yeni yıldan beklentileriniz ne diye, herkesin farklı istekleri var söylüyorlar yalnız biri var ki çok mütevazı bir tavırla "Ne isteyelim sağlık, mutluluk, huzur o kadar eşimizle, dostumuzla işte o kadar" arkadaş hiç bir şey istemiyor, abicğim daha ne isteyeceksin her şeyi istemişsin bir de eşini dostunu da araya yitmişsin. Bazı vatandaşlarda 2015'den bir dertli bir şikayetçi gitsin de bi daha gelmesin diyor. Oldu canım 2015 gitsin bi daha gelmesin. Ne diyelim.

Bazen hi bu da olmuştu diye kendi hafızamızın nelerin silindiğini görüyoruz.

## KILÇIĞI



Hayvanseverler kışın soğuktan hayvanların bir nebze de olsa korunması için uğraştılar

## Dondurucu soğukta hayvanlar için çalıştılar

**Çorum'da bir grup hayvansever Kış soğuklarından hayvanları korumak için koranak yaptı**

Çorum'da bir süredir bireysel olarak hayvanların beslenme ve barınma ihtiyacını gidermeye çalışan hayvanseverler bir araya gelerek örnek bir çalışmaya başladılar. "Çorum Bir Can da Sen Yaşat" sloganıyla bir araya gelen gönüllüler, bir süre önce Çorum çöplüğünde ve sokaklarda yaşam mücadelesi veren sokak hayvanlarını beslemek amacıyla çeşitli şekillerde topladıkları yiyecekleri hayvanların yoğun bulunduğu ortamlara bırakarak hayvanların beslenme ihtiyacını karşılamaya çalışıyorlar. Haftanın belirli günlerinde bes-

leme yaptıkları besleme programı kapsamında Çorum çöplüğündeki hayvanlar için yiyecek toplayıp hayvanlara veren grup, sosyal medya üzerinden bir çağrı daha yaparak, hayvanların kış şartlarından olumsuz etkilenmemesi için barınma kurtarıcıları oluşturdu. Naylon leğenlerden yapılan koranakları hafta sonu bir araya gelen grup üyeleri Çorum çöplüğündeki çeşitli noktalar yerleştirdi. Bu sayede, kışın soğuktan hayvanların bir nebze de olsa korunmasını sağladı. (Haber Merkezi)



Çorum'da bir süredir bireysel olarak hayvanların beslenme ve barınma ihtiyacını gidermeye çalışan hayvanseverler bir araya gelerek örnek bir çalışmaya başladılar.



Çorum İl Genel Meclisi yeni yılın ilk toplantısını yaptı.









Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanlığı, Güney Köyü'nde Biçer ailesini ziyaret ederek dizüstü bilgisayarı Osman Biçer'e teslim etti.



# Kılıçdaroğlu, yetim çocuğa verdiği sözü tuttu

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Güney Köyünde bir çocuğa verdiği dizüstü bilgisayar sözünü yerine getirdi



Kılıçdaroğlu, 12 yaşındaki Osman Biçer'e verdiği dizüstü bilgisayar sözünü yerine getirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Van'da polisin uygulama noktasından kaçan sürücünün kamyonetle çarpması sonucu şehit olan Çorumlu polis memuru Yaşar Uysal'ın kızı Güney Köyü'nde yaşayan 12 yaşındaki Osman Biçer'e verdiği dizüstü bilgisayar sözünü yerine getirdi.

Geçtiğimiz aylarda Güney Köyü'ne gelerek Çorumlu şehit Yaşar Uysal'ın ailesini ziyaret eden CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Osman Biçer'in talebini geri çevirmedi.

Geçtiğimiz yıllarda babası Halit Biçer'i kanser nedeniyle kaybeden Osman Biçer, Kılıçdaroğlu'ndan dizüstü bilgisayar istemiş, Kılıçdaroğlu ise bu isteğe kayıtsız kalmamıştı. Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanlığı, Güney Köyü'nde Biçer ailesini ziyaret ederek dizüstü bilgisayarı Osman Biçer'e teslim etti.

Dizüstü bilgisayarına kavuşmanın sevincini yaşayan Osman Biçer ve annesi Emine Biçer, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür etti. Çok mutlu olduğunu belirten Osman Biçer ise dizüstü bilgisayarı ile ders çalışmak ve arkadaşlarıyla görüntülü konuşmak istediğini dile getirdi.

## CHP'den Güney Köyü Muhtarına Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Teşkilatı, Güney Köyü Muhtar Dursun Havyarı



Dizüstü bilgisayarına kavuşmanın sevincini yaşayan Osman Biçer ve annesi Emine Biçer, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür etti.

ziyaret etti.

Çorumlu şehit polis Yaşar Uysal'ın baba ocağı Güney Köyü'ne giderek bazı ziyaretlerde bulunan CHP İl Teşkilatı, Güney Köyü Muhtarı Dursun Havyar ve Güney Köyü halkı ile bir araya geldi.

Ziyarete, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, İl ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

Ziyarete Muhtar Havyar ve Güney Köyü sakinleri ile bir süre görüşen CHP yöneticileri, köy halkının sorunlarını dinleyerek, talepleriyle ilgili bilgi aldılar.

## CHP, Uysal'ı Dualarla Andı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Teşkilatı, Çorumlu şehit Yaşar Uysal'ın mezarını ziyaret etti. CHP heyeti; Van'da polisin uygulama noktasından kaçan sürücünün kamyonetle çarpması sonucu şehit olan Çorumlu polis memuru Yaşar Uysal'ın Güney Köyü'ndeki mezarını ziyaret ederek dua etti. Ziyarete; CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, İl ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. Uysal'ın mezar başında dua eden CHP yöneticileri, Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından köyden ayrıldı. (Haluk SÖYLEMEZ)

## Kamuda toplu sözleşmenin kazanını sağlık çalışanları

Sağlık-Sen Çorum Şubesi İletişim ve Basından sorumlu başkan yardımcısı Hacı Nuri Lafcı Toplu Sözleşme kazanımları konusunda yaptığı açıklamada, "Toplu sözleşmede en fazla kazanım sağlık ve sosyal hizmet kolunda, Sağlık-Sen tarafından elde edilmiştir" dedi.

Sağlık-Sen Çorum Şubesi İletişim ve Basından sorumlu başkan yardımcısı Lafcı açıklamasında şunları söyledi: "Sağlık çalışanlarına yıpranma payı verilmesi için toplu sözleşmede bilim kurulu oluşturulması kararını aldıklarını belirten Lafcı, "Bilim kurulu ilk toplantısını yaptı ve gelişmelere başladı. Yıpranma payının bütün sağlık çalışanlarını kapsayacak şekilde 2016 yılı sonuna kadar hayata geçmesi için mücadeleimiz sürüyor. Bunun yanı sıra 4/B, vekil ebe ve hemşireler, kamu dışı aile sağlığı çalışanları, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında ek ders karşılığı görev ya-

pan çalışanlarımızın kadro talebi var. Bu talepler de en kısa sürede karşılanmalıdır." Toplu sözleşmede en çok kazanım elde edilen alanın sağlık hizmet kolu olduğunu aktaran Lafcı, "Derece alma konusunun sağlığta 100 binlerce kişiyi ilgilendirdiğini, bir derece alınırsa 5'ten 4. dereceye düşen sağlık çalışanı 250 TL fazla maaş alacaktır."

2016 yılı kazanımlarının daha iyi olacağını belirten Lafcı, "Görevde yükselme sınavıyla ülke genelinde 3 bin 600 çalışan kadro aldı. Önümüzdeki yılın ilk çeyreğinde tekrar sınav açılıp, kadro sayısı artıracak. Soruların Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanmasını sağlamaya çalışacağız. Döner sermaye ek ödemelerinde vergi kesilmemesi gerekiyor. Sağlık çalışanları çifte vergi veriyor. Çalışanlar dördüncü ayda vergi dilimine yakalanıyor. Halk Sağlığı ve İl Sağlık Müdürlükleri için açtığımız bir davada mahkeme, 'Sağlık çalışanları döner sermayesinden vergi kesilmesi doğru değildir' kararı verdi. Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Döner Sermaye Yönetmeliğindeki gelir vergisi kesilmesine dair hükümlerin iptali için açmış olduğumuz dava ise devam ediyor. (Haber Merkezi)



Hacı Nuri Lafcı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Teşkilatı, Güney Köyü Muhtarı Dursun Havyarı ziyaret etti.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Teşkilatı, Çorumlu şehit Yaşar Uysal'ın mezarını ziyaret etti.

## DiKKAT! Kışın ayaklarınız kaymasın!



Etap Halı - 0.364 213 38 04

Kuyumcular Çarşısı Ahlatıcı Kuyumculuk Yanı

K.K: 02

Çelik Taban ve Kıvrıkcık Yolluklar Aynı Gün Montaj





"Ayhan Aykanat ile Günün İçinden" programında bu gün saat 09.30 da Ehlilbeyt Vakfı Kurucu Avukatı Teoman Şahin canlı yayın konuklu olacak.

## Avukat Şahin, Mezhep gerilimini yorumluyor

## Enflasyon farkı mahkemelik oldu

**Toplu sözleşmedeki enflasyon farkından memurların zarara uğradığı iddiası mahkemeye taşındı**

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, hükümetle yapılan toplu sözleşmede yer alan enflasyon farkından memurların zarar gördüğünü söyleyerek, toplu sözleşmede imzalı bulunan yetkili sendikayı suçladı.

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Çam yaptığı açıklamada "Yılın hemen başında açıklanan enflasyon oranları ile malum senin iş bilmezliği 2015 yılında öngörülen enflasyon farkları maalesef çalışanların aylık ortalama 43,00 TL kayba mal olmuştur. 2014-2015 yılı için öngörülen enflasyon %7,9 aşması halinde çalışanlara enflasyon farkı ödenecekti bu hükme göre çalışanlar 2016 yılında %0,91 enflasyon farkı alacaklardı. Ancak malum senin 2016-2017 toplu sözleşmede 2013 yılındaki toplu sözleşmede enflasyona ilişkin kısmı aynen kuruya bilseydi, hükümetin kelime oyunu ile yaptığı kurnazlığı görsebilseydi, yapılan bu hata yüzünden, iş bilmeyen sendikadan attığı imza nedeni ile

bu gün kamu çalışanları enflasyon farkından, en düşük dereceli memur 37 TL, Şoför 39 TL, Lise mezunu memur 40 TL, Üniversite mezunu memur 43 TL, Avukat 66 TL, Doktor 73 TL, Öğretmen 48 TL aylık kayba uğramışlardır" iddiasında bulundu.

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam açıklamasında ayrıca şu ifadeleri de kullandı.

"Dışarıda gehirilere kar yağarken milletimiz üzerine de zam yağmakta yeni yılla birlikte iğneden ipliğe zam kapımızı çalmakta elektrik, doğalgaz, özel iletişim vergisi, özel tüketim vergisi, akaryakıt gibi alanlarda %6 ile %15 arası zam öngörülmekte, Vergi cenneti olan ülkemizde 1999 yılında deprem vergisi adı altında çıkan vergi bugün hale isim değiştirerek özel tüketim vergisi adı altında devam etmekte, Hükümet asgari ücretten vergiyi kaldırarak yerine asgari ücretteki artışı esnafımızın sırtına yüklemekte, zorunlu Trafik sigortasındaki %80 geçen zamlar araçların değeri kadar prim ödemek zorunda kalan insanımız yeni yıla maalesef umutsuz ve mutsuz girmiştir. Türk Büro Sen olarak yeni yılda yeni hükümetten beklenimiz daha adil kazançta göre vergi sistemi çok kazandıran çok az kazandıran az vergi alınmasının sağlanması ve vergide adaletin tesis edilmesidir. Kamu çalışanlarının enflasyon farklarının düzeltilmesi için Türkiye Kamu Sen olarak konuyu mahkemeye taşıdığımızı belirtiyim. Türk adaletine olan güvenimiz tamdır. Bu bağlamda Türkiye Kamu Sen olarak bu haksızlığın giderilmesini umut ediyoruz." (Haber Merkezi)



Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam

## Çorum'da silahlı ve bıçaklı kavga 1'i ağır 2 yaralı

Çorum'a bir restoranda tabanca ve bıçağın kullanıldığı kavga 2 kişi ağır yaralandı. İddiaya göre olay Çorum'un Bahabey Caddesinde meydana geldi. Aynı yerde oturdukları öne sürülen 24 yaşındaki Ö.E., ve 35 yaşındaki H.G., henüz bilinmeyen nedenle tartışmaya girdi. Çıkan tartışma büyüyerek kavgaya dönüştü. Olay sırasında

Ö.E., ve H.G., birbirlerini silah ve bıçakla yaralandı. Kanlar içinde yerde kalan iki kişi olay yerine gelen ambulansla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Tedaviye alınan yaralıların durumlarının ağır olduğu ve ameliyata alındıkları öğrenildi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü bildirildi. (Haber Merkezi)



Çorum'a bir restoranda tabanca ve bıçağın kullanıldığı kavga 2 kişi ağır yaralandı.

## Yem ve Gübrede KDV yüzde 1 oldu

**Yem ve Gübre üreticilerinin kullandığı hammadde de KDV oranının yüzde 1 düzeyine indirilmesi yerli üretici korumaya alınmış oldu. Böylece çiftçi de daha ucuza yem ve gübre alabilecek**

Yeni yılın ilk gününde yem ve gübrede KDV oranı yüzde 1'e indirildi. Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu kararıyla yerli üretici korunmuş olacak. Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, yem ve gübrerin hammaddesine getirilen KDV indiriminin çiftçinin yüzünü güldürdüğünü ifade etti. Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Gül konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı. "İndirimden çiftçiye satılan ürünlerde sınırlı tutulmuş, üreticinin kullandığı hammadde de yapılması bazı dengelerinde göz önüne alındığını göstermiş oldu. Yem ve gübre üreticilerinin kullandıkları hammadde de KDV oranları yüzde 1'e indirilmesini yerli üreticinin korunmasının hedeflendiğini göstermiş oldu. Eğer tek tarafı KDV indirimi yapılsa idi tamamen doğrudan ithalattan firmalar korunmuş olacaktı. Ancak yerli üretimi korumak ve desteklemek adına hammadde de KDV indirimi yapılmış böylece iç piyasada desteklenmiştir.

**Nakliye ve enerji giderleri de dikkate alınmalıdır**

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül açıklamasında ayrıca "üretimde önemli gider kalemlerinden olan nakliye, torba ve enerji giderleri dikkate alınmalıdır. Üretim aşamasında önemli bir gideri oluşturan bu üç başlık olan nakliye, torba ve enerjide KDV yüzde 18 olarak ödenecektir. Ayrıca yem üreticisi sanayicisinin hammadde olarak kullandığı işlenmiş

ürünlerde (nişacattık artıkları vb) KDV indirimi için hariç tutulması yemde KDV baskısının biraz olsun devam ettirdi anlamına gelecektir. Hammaddedyi 3-5 ay öncesinden tedarik etmek mecburiyetinde olan gerek yem fabrikaları, gerekse kendi yemini yapan işletmeler için kararda, herhangi bir hükümlen bulunmaması önemli bir sorundur. Çünkü kararda; stokta bulunan ürünler için KDV indiriminin geçerli olup olmayacağı belirtilmemiştir. Bu nedenle KDV indiriminin çiftçiye yansımaları en az 3-5 ay olacaktır. Bunun tüketiciye yansımaları ise yarı et ve süt ürünlerindeki ucuzlamaya bir yılı bulabilecektir" dedi.

**Stoktaki üründe indirim olacak mı**

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, stokta bulunan gübre ve yemde KDV indiriminin geçerli olup olmadığını bilinmediğine de dikkat çekerek "Yine ülkemizde üretim sezonu hububatı Eylül-Ekim ayında başlamaktadır. Çiftçimizin hububatta gübrünün bir kısmını kullanmış ve bazı çiftçilerimiz hasat sonrası kullanacağı gübresi depolamıştır. Yine gübre bayileri sezonunda satacağı gübreye de stoklamış durumdadır. Bu durumda kararda belirtilmediği için handikap olarak görünmektedir. Bu durumda da mutlaka bir çözüm getirilmelidir. Bu nedenle yapılan bu indirimin destekli olarak eskiklik olarak gördüğümüz yönlerin yönetim erkine en kısa zamanda değerlendirilmesini bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Yeni yılın ilk gününde yem ve gübrede KDV oranı yüzde 1'e indirildi.

## Bıçak: Eşit işe eşit ücret istiyoruz

**Öğretmenler ve Yöneticilerin İzcilik, Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar gibi alanlarda açılan ders dışı egzersiz çalışmalarında hizmet puanı alamaması eğitim camiasının sorunları arasında yer alıyor**

Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak yaptığı basın açıklamasıyla, okullarda uygulamaya konulan Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile Ders Dışı Egzersiz Çalışmaları arasında adaletsizlik olduğunu söyledi. Bıçak; Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi kapsamında görev alan yönetici ve öğretmenlere yüzde 100 fazla sayılı ek ders ücreti ödenirken ve ilave hizmet puanı verilirken, Ders Dışı Egzersiz Çalışmalarının bu kapsama alınmamasının haksızlık olduğunu belirtti. Eşiğe işe eşit ilkesi gereği bir an önce bu haksızlığı giderecek düzenleme yapılmasını gerektiğini dile getiren DES Çorum İl Başkanı Bıçak açıklamasında şunları dile getirdi. "Bilindiği gibi Destekleme ve Yetiştirme kursları sadece sınavlara hazırlık olarak değil görsel sanatlar, beden eğitimi, spor, müzik v.b alanlarda da açılabilir. Bu kapsamda görev alan yönetici ve öğretmenlere yüzde 100 fazla sayılı ek ders ücreti ödenmekte ve ilave hizmet puanı verilmektedir. Ders Dışı Egzersiz Çalışmaları da; izcilik, beden eğitimi ve spor çalışmaları, halk oyunları ve güzel sanatlar v.b ilgili dallarda açılabilir. Ancak normal ek ders ücreti ödenmekte ve ilave hizmet pu-

anı verilmesi söz konusu değildir. Her iki faaliyetin de hafta içi veya hafta sonu olmak kaydıyla ders dışı zamanlarda yapılması açısından, ders süreleri açısından, içeriği açısından aralarında bir fark olmamasına rağmen ücretlendirmeleri farklıdır. Aynı unvanla aynı işi yapan öğretmenlerin bir kısmında yüzde 100 artırımlı bir kısmına ise normal ücret ödenmesi kabul edilemez. İlave verilen hizmet puanları da çabası. Bu uygulama "eşit işe eşit ücret" ilkesine aykırıdır. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının cazip hale getirilmesi için atılan bu adımlar ve özellikle sadece sınavlara yönelik olmaması

elbette ki olumludur. İki katı ücret ödenmesi ve ilave hizmet puanı konusunda yapılan düzenlemelerin mali şartlarının daha da iyileştirilmesini istiyoruz. Ancak buradaki sorun tüm öğrencilerimizin ve tüm öğretmenlerimizin eşit olduğu ilkesinin unutulmasıdır. Kurslar sadece ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri ve öğretmenleri için cazip hale getirilmeli, ilkökullü öğrencileri dahil tüm öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel gelişimlerini destekleyecek Egzersiz çalışmalarında da cazip hale getirilmelidir.

Ders Dışı Egzersiz Çalışmaları öğrencilerimizin sosyal etkinlikleri ile sanat ve spor etkinliklerinde kendilerini daha fazla geliştirecekleri bir süreç olmasından dolayı bu faaliyetlerde görev alan öğretmenlere ödenecek ücretlerin artırılması başta olmak üzere cazip hale getirilmesi için Millî Eğitim Bakanlığımıza çağrıda bulunuyoruz. DES olarak öğrencilerimizin öğrenmelerine, gelişimlerine katkıda bulunacak uygulamaları ve sportif, sanatsal yeteneklerini geliştirebilmeleri yönünde atılacak adımları desteklediğimizi buradan tekrar bildirmek istiyoruz." (Haber Merkezi)



Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak





# 2016 memur maaşları belli oldu

2016 yılına sayılı gün kala milyonlarca memur, memur zam oranları ve memur maaşı miktarı konusunu araştırmaya başladı. Seçimler ardından asgari ücret konusu gibi memur maaşı zamları konusunda da atılacak adımlar, merakla takip ediliyor; 2016'da memur maaşlarına ne kadar zam olacak? Yeni yılda memur maaşları ne kadar yükselecek? gibi sorulara yanıt aranıyor. Daha önce 2016-2017 memur maaşları zam oranlarını belirleyen hükümetten bu kez memurlarla ilgili yapılacak bazı yeni düzenlemelerle ilgili bilgi geldi.

## MEMURLARI BEKLEYEN YENİ DÜZENLEMELER

Memur maaşlarıyla ilgili yapılan yeni düzenlemelere göre; toplu sözleşme ile 2005 yılından sonra görülen artışları karşılamak üzere bir derece verildi, öğretmenlere aylık brütten 98 TL'ye kadar 2017 yılında ise 140 TL'ye kadar nöbet ücreti ödenecek, hafta sonu sinavda görev yapan öğretmenlerin ücreti 58 TL'den 132 TL'ye çıkarıldı, sağlık kuruluşlarında çalışan sağlık personelinin taban ücret oranı artırıldı. Örneğin bir

hemşireye yapılan döner sermaye ödemesi 180 TL arttı, başta sağlık personeli olmak üzere fiili hizmet zammı talebi için bir bilim kurulu oluşturulacak. Bilim kurulu çalışmalarını 2016'da tamamlayacak, 4C kapsamında çalışan memur gibi çalışan işçilerin sözleşmeli pozisyonuna yasal düzenleme kadro için çalışma yapılacaktır. 4C'lilere 150 TL ek ödeme yapılacak, yurt dışı teşkilatta çalışanlara aile yardımı yapılacak, mimar mühendis koruma güvenliği ücretlerine ilave artış, cuma günleri ibadet tatil çalışması yapılacak, tapu dairelerinde yoğun olarak çalışanlara fazla çalışma ücreti verilecek.

## 2016'DA YÜZDE 6+5 2017'DE 3+4

Geçtiğimiz günlerde memur maaşlarının 2016 için 6+5, 2017 için ise yüzde 3+4 olarak belirlendiğini açıklayan eski bakan Faruk Çelik, sunuları söylemişti: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, açıklamasında, "Zorlu bir süreçten sonra anlaşmaya varılmaması memnuniyet verici. 2016 yılının ilk 6 ayında yüzde 6, ikinci 6 ayda yüzde 5 olmak üzere kümülatif yüzde 11.3

olacak. 2017 için ise ilk 6 ay için yüzde 3 ikinci 6 ay için de yüzde 4 zam yapılacak. Ayrıca enflasyonun maaş artışını aşması durumunda fark kamu çalışanlarına ödenecek. Eylül ayında geçerli olmak üzere memur emeklilerinin tazminatlarındaki düzenleme ile memur aylıklarında 100 TL artış sağlanacak." dedi

## HANGİ MEMUR 2016'DA NE KADAR ALACAK

Memur maaşlarının belli olmasından sonra yapılan konfederasyonun hesaplamasına göre; yeni memur maaşı zam oranıyla işe yeni giren birinin maaşı sosyal yardımlarla ocak ayında 2 bin 151 TL'ye Temmuz'da 2 bin 259 TL'ye yükselecek. 16 yıllık bir öğretmene ise ocak ayında 2 bin 860 TL, Temmuz'dan sonra ise 3 bin 4 TL'ye yükselecek. 16 yıllık bir pratisyen tabii maaşı 4 bin 62 TL'den, ocak ayında 4 bin 306 TL'ye; Temmuz'da da 4 bin 521 TL'ye çıkacak. Türkiye Kamu-Sen Arge merkezinin çalışmasına göre aynı dönemlerde Başbakanlık Müsteşarının maaşı da 8 bin 712 TL'ye kadar yükselebilecek. (Haber Merkezi)



## Sağlıkçılara 8 bin TL, doktorlara 20 bin TL ödenecek

### Döner sermaye payından vergi kesintisi iptal edilince, önceki kesintilerin sağlık çalışanlarına geri ödemesi gündeme geldi

Sağlık-Sen'in Danıştay 4. Dairesi'nde açmış olduğu döner sermayeden vergi kesintisinin iptali ile ilgili davadan yürütmeyi durdurma kararı çıktı. Bu kararla birlikte döner sermayeden yapılan vergi kesintisi iptali ile sağlık çalışanlarına 8 bin TL doktorlara ise 20 bin TL civarında ödeme yapılması imkanı doğacağı belirtiliyor. Sağlık-Sen tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada "Döner sermaye yönetmeliğindeki, döner sermayeden gelir vergisi kesilmesine sebebiyet veren hükümlerin iptali için açtığımız davada Danıştay 4. Dairesi yürütmenin durdurulması kararı verdi" denilirken bu kararın il sağlık müdürlüğü ile halk sağlığı müdürlükleri ve bağlı kuruluşları kapsadığı ve tüm sağlık çalışanların kesintisinin geri ödemesi ile sonuçlanabileceği belirtildi. Sağlık-Sen'in açtığı davadan elde edilen bu olumlu sonuç ile birlikte 2012 yılından bu yana yapılan tüm kesintilerin sağlık çalışanlarına iadesi ile ilgili bir hukuki süreç başlayacak. Bu durumda ise hekim dışı sağlık çalışanları geriye dönük ödenecek rakam tahmini olarak yasal faizlerle beraber 8 bin TL civarında olacak. Hekimler söz konusu olduğunda ise yapılan kesintilerin faizi ile birlikte ödemesi durumunda doktorların alacağı para 20 bin TL'yi bulacak. Kararın yürürlüğe girmesi ile birlikte sağlık çalışanlarının ortalama kazanımı aylık ortalama 200 TL civarında artabilecek. Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşların Taşra Teşkilatında Görevli Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmelikte Halk Sağlığı Müdürlüğü ile Halk Sağlığı Müdürlüğüne bağlı birimlerde ve il Sağlık Müdürlüğü ile il Sağlık Müdürlüğüne bağlı birimlerde net performans puanının belirlenmesine dair hükümlerle yer alan "gelir vergisi" ibarelerinin iptali için açtığımız davada Danıştay tarafından yürütmenin durdurulmasına karar verildi. Danıştay kararında, 209 sayılı Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca Bağlı Sağlık Kurumları ile Esenlendirme (Rehabilitasyon) Tesislerine Verilecek Döner Sermaye Hakkında Kanun ile ek ödemelerin oranı ile usul ve esasların belirleme konusunda Maliye Bakanlığının uygun görüşü ile Sağlık Bakanlığınca Yönetmelikte çıkarma yetkisi verildiği, ancak Yönetmelikte dayanağı olan Kanun ile verilen yetkinin dışına çıkılarak yapılacak ödemeler üzerinden ayrıca vergi kesintisi yapılması hususunda da karar alındığı belirtilerek dava konusu hükümlerde hukuka uyulmaması bulunmadığına karar verilmiştir. Ayrıca kararda vergi kesintisi yapılması ya da yapılmaması yolundaki düzenlemelerin ancak Anayasa'dan sonra en üst norm olan Kanun ile konulup kalıncılığı ya da değiştirileceği belirtilerek, davaya konu Yönetmelik gibi ikinci düzenlemelerde verginin kanunluluğuna aykırılık teşkil edildiği belirtilmiştir. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Genel Başkanımız Metin Memiş, sağlık çalışanlarının döner sermayelerinden gelir vergisi alınmamasının adaletsizliğine yıllardır dikkat çekmelerine karşın, idarenin bu konuda sağlık çalışanlarını mağdur ettiğini belirterek, "Diğer kamu kurumlarında görev yapanların ek ödemelerinden gelir vergisi kesilmemekte. Sağlık çalışanlarının döner sermayesinden hem gelir vergisi alınıyor, hem de emekliliğe yansıtılmayarak ayrı bir mağduriyete yol açılıyor. Bunun için biz de Sağlık-Sen olarak, döner sermayeden gelir vergisi kesilmesini yargıya taşıdık. Yargı talebimizi haklı bularak, döner sermayeden gelir vergisi alınmasını sağlayan yönetmeliğin ilgili maddelerinin yürütmesini durdurdu. Bu kararın verildiği tarihten itibaren, kararın kapsadığı il sağlık müdürlüğü ile halk sağlığı müdürlüğüne bağlı çalışanların döner sermayelerinden gelir vergisi kesilmemesi gerekmektedir" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## BUGÜN

13:00 Haberler  
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haberler  
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar  
18:00 Haberler  
18:30 Yıllığı Raporajları  
19:30 Önce Sağlık  
20:30 Haberler  
21:00 Kültür - Sanat Etkinlikleri  
23:00 Haberler  
23:30 Günün İçinden - Tekrar  
01:00 Haberler

## Bunları Biliyor Musunuz?

- \* Obsesyonlar Kişinin İradesi Dışında Zihninde Beliren Uzaklaşmıyazan Sıkıntı Verici Ve Tekrar Eden Düşüncelerdir. Kompulsyon ise, Obsesyonların Verdiği Sıkıntıyı Azaltmak İçin Yapılan Çoğu Zaman Mantıksız Olan Hareket Veya Düşüncelerdir.
- \* Nefesinizi Tutarak Kendinizi Öldürme İhtimaliniz Yoktur.
- \* Bir İnsanın Bileği Ve Dirseği Arasındaki Mesafe, O Kişinin Ayak Boyuna Eşittir.
- \* Dünya'nın En Hızlı Hayvanı Çitadır Ve Hız Saatte 112 Km'ye Kadar Ulaşır.
- \* Ülkemizde Doğal Olarak Yaklaşık 120 Memeli, 450 Kuş, 13 Sürüngen, 350 Balık Türünün Yaşamakta Ve 15 Memeli, 46 Kuş, 18 Sürüngen Türünün Yok Olma Tehlikesi İle Karşı Karşıya.

## Tarihte Bugün

05/01/1921 Çerkez Ethem ve kardeşleri, işgal kuvvetlerine sığındılar.  
05/01/1929 Anadolu-Bağdat ve Mersin-Tarsus demiryolları ile Haydarpaşa Garı devletleştirildi.  
05/01/1959 Hüseyin Yılmaz'ın "Umumi İza-yilet Üzerine Yeni Nazarı" adlı çalışması bugün "Physical Review"de yayımlandı.  
05/01/1973 Bankaların ikramiyeye olarak apartman katı vermesi yılında bugün yasalandı.  
05/01/1983 Türkiye Yazarlar Sendikası'nın 17 yöneticisi ve 1 üyesi hakkında açılan davaya, 1 Numaralı Ankara Sıkıyönetim Mahkemesinde başlandı. 1985'te sona eren ve tüm sanıkların

## VEFAT EDENLER

**EMİNE TOKER**  
Elitçek Köyü'nden, Emin ve Muharrem TOKER'in annesi; Emine TOKER vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## KARAR

5 OCAK 2016 SALI YIL : 1 SAYI : 33

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Yazı İşleri Müdürü  
Ömer Faruk SÖYLEMEZ  
Satış ve Pazarlama Müdürü  
Burak Han DEMİR

Özel İşletim Hizmetleri  
Yeni Tarihli: 150 TL  
Satış ve Pazarlama Müdürü: 100 TL  
Koruma İşleri: 400 TL  
Ticari İşletim Hizmetleri: 200 TL  
Ticari İşletim Hizmetleri: 150 TL

ABONE ŞARTLARI  
6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL



2016 yılına sayılı gün kala milyonlarca memur, memur zam oranları ve memur maaşı miktarı konusunda araştırmaya başladı.

# 40 GÜN 40 GECE

## Düğün Paketi Huzurlarınızda



Yatak Odası Yemek Odası Koltuk Takımı

Çamaşır Makinası Bulaşık Makinası

Buzdolabı Fırın Televizyon

**HEPSİ SADECE 9.975 TL**

Karabacak Mobilya Askerlik Şubesi Karşısında



# Osmancık'ta gençlik sabah namazında buluşuyor

Osmancık'ta gençlerin sabah namazı buluşmaları devam ediyor. Gençliği namaza getirmek ve camiye alıştırmak amacıyla Osmancık Müftülüğü, namaza gelen çocukları cemaate simit ve sıcak çay ikram ediyor. Sabah namazı buluşmaları ile ilgili değerlendirme yapan Osmancık

İlçe Müftülüğü Vaizi Ali Mustafa Yıldırım, "Diyaret İşleri Başkanlığımızın Türkiye genelinde başlatmış olduğu sabah Namazı buluşmaları yaklaşık olarak 2 aydır Osmancık Müftümüz Süleyman Çoban'ın başkanlığında Osmancık'ta da gerçekleştirilmektedir. İnşallah bu programımız

devam edecek, Osmancıklı cemaatimizi her Cumartesi Pazar bekliyoruz. Peygamberimiz (SAV) müjdesini elde etmek için elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz" dedi. Osmancık İlçe Müftülüğü Vaizi Ali Mustafa Yıldırım konuya ilişkin açıklamasında programın Programla ilgili şu ifadeleri kullandı. "Sabah namazında buluşuyoruz, sabah namazı sonrası sohbet oluyor, günün anlam ve ehemmiyeti ile ilgili bilgilendirme yapıyoruz. Program sonrasında da çocuklarımız ve gençlerimize hediye takdim ediyor. Akabinde ise camii çarşısında sıcak çay ve simit ikramıyla birlikte bu programı taahhüt ediyoruz. Onun ötesinde birde haftalık hatim programımız var. Her hafta en az birkaç hatim yaparak bütün geçmişlerimizin ruhuna, memleketimize, milletimize hizmette bulunanların ve şehitlerimizin ruhlarına hediye ediyoruz. Bütün katılan kardeşlerimizden Allah razı olsun, devamı için katkıda bulunan hayır sahibi dostlarımıza, kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Hepsinden Allah razı olsun. (Haluk SÖYLEMEZ)



Osmancık'ta gençlerin sabah namazı buluşmaları devam ediyor.



Sabah namazı buluşmaları ile ilgili değerlendirme yapan Osmancık İlçe Müftülüğü Vaizi Ali Mustafa Yıldırım

## Van Devlet Tiyatrosu Çorum'da

"Gece O Kadar Kirliydi ki İki Kisi de Kayboldular" oyunu Devlet Tiyatro Salonu'nda izleyiciyle buluşacak

Çorum Devlet Tiyatro Salonu yılın ilk oyunu ile Van Devlet Tiyatrosuna ev sahipliği yapacak. "Gece O Kadar Kirliydi ki İki Kisi de Kayboldular" isimli oyunla Çorum seyircisinin önüne çıkacak olan Van Devlet Tiyatrosu oyuncularını, Plino Marcos'un yazdığı, Ferdi Değirmencioglu'nun yönettiği oyunda sahne alacak. 1 saat 20 dakikalık olan "Gece O Kadar Kirliydi ki İki Kisi de Kayboldular" isimli oyun tek perdeden oluşuyor. Oyun, Brezilyanın, yaşamak için insanların kıyasıya bir çatışma ve didiş-



Çorum Devlet Tiyatro Salonu yılın ilk oyunu ile Van Devlet Tiyatrosuna ev sahipliği yapacak.

me içinde olduğu, sömürüldüğü, ezildiği yoksul bir bölgesinde geçen, iki işçinin hayatından son birkaç gün, bir yüksek finali anlatır. Oyunda, Paco'nun mızıkacı olmayı öğrenmeye çalışması yani sanatın bir ucundan tutarak hayatına yön verme çabası; Tonho'nun da; düğün bir çift ayakkabısı olsa, yaşamını nasıl değiştirebileceğinin hayallerini kurması, şimdi bize romantik bile gelebilir. Ama

onların geleceğini şekillendirmek için ihtiyaçları olan bu azıcık para bile, hamallık yapmalarına rağmen, ceplerine hiç girmedir. Umutlarını yeperdemek için başka ne yapabilirler, nelere katlanabilirler, cevapları aranan sorular olacak. Oyun 22 Ocak 2016 CUMA SAAT: 20:00 ve 23 Ocak 2016 CUMARTESİ SAAT: 14:00 --- 20.00 saatlerinde sahnelenecek. Oyunun biletleri Çorum Devlet Tiyatrosu gişesinde satışa sunuldu. Tam bilet : 5.00 TL. Öğrenci : 3.00 TL. Oyunun 13 yaş ve üzeri izleyicileri uygun olduğu açıklandı. (Haber Merkezi)



## Eğitim Bir Sen Müfredat değişikliği istiyor

Eğitim müfredatının toplum değerleriyle çeliştiği iddiasında bulunan Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkan Yardımcısı Tekin, sistem değişikliği talebini dile getirdi

Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkan Yardımcısı Tekin Çınar, "Bir ülkenin eğitim programları ya da müfredatı, o ülkenin sadece eğitime bakışını değil, aynı zamanda zihniyetini, nasıl bir birey ve toplum istediğini yol haritasını da ortaya koyar. Onun için değerlerimizle çatışmayan bir müfredata ihtiyaç vardır" dedi. "Eğitim programları, birey ve toplum için öncelikler ve değerler sistemi teklif eder, bu teklifin hayat bulması için en etkili araçları ve yöntemleri belirler; gelecekte ülkenin yönetiminin devredileceği yani nesillerin, okul ortamında ve öğretmen rehberliğinde sağlan, özgün kimlik ve kişilik inşa etmeleri için en uygun iklimin oluşumunu da içerir. Sonuçta varılacak yer, bireyin kendini gerçekleştirdiği, toplumun refah, huzur ve mutluluk içinde hayatını sürdürebildiği bir refah toplumunun oluşturulmasıdır."

varlığını sürdürmesine neden olmuştur. Bu yüzden ki, Türkiye'de değişimler ilk önce siyasetten, sonra eğitimden başlar. Siyaset ve eğitim her zaman iç içe olmuştur. Çünkü bu iki tercih, ideolojik devlete ve topluma ulaşmada hem kalıcı hem de en kestirme araçlar olarak görülmüştür. Biz buna toplum mühendisliği diyoruz. Günümüz Türkiye'sindeki eğitim sistemi ve politikasına baktığımızda, toplum mühendisliğinin etkilerinin halen devam ettiğini görüyoruz. Toplum mühendisliği, özellikle müfredat ve ders

kitaplarıyla yapılmaktadır. Son on yılda eğitimde önemli reformlar olsa da, halen değiştirilmeyen ve yılların birikmiş sorunlarını taşıyan unsurların ve yapıların olduğunu görmekteyiz. Birçok değişikliğe imza atılsa da, temel sıkıntılarımız devam etmektedir. En önemlisi, Milli Eğitim müfredatında ve ders kitaplarında demokratik olmayan, totaliter dönemleri çağırıştıran, öğrencileri dünyaya ve dünyadaki değişimlere değil, ideolojije göre yetiştiren yönlendirmelerin olmasıdır. Eğitim sistemimizin bunlardan kurtarılması gerekmektedir" şeklinde konuştu.

"Hepimiz insanca bir hayat kalitesine sahip bir ortama kavuşmalıyız" diyen Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkan Yardımcısı Tekin Çınar, "Sende-ka olarak bunun için çalışıyor, çaba harcıyoruz. Biz yeni bir bakış açısını ortaya koyabilmek için ülkemizde sendikal faaliyete başlamış, çalışma ve insan hayatında bir şeyleri değiştirebilenin mücahadesine girmiş bir grup olduğumuzun yolunu ve çizgisini devam ettiren bir hareketiz. Onun için insanlığa yeni bir soluk gelecekte, bir şeyler değişecekse, bu bizlerin mücahadesi sayesinde olacaktır. İnsanlığın potansiyeli burada, Eğitim Bir Sen teşkilatında mevcuttur" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkan Yardımcısı Tekin Çınar

Ayhan Aykanat ile  
**GÜNÜN İÇİNDEN**  
Hafta içi her gün 08.30'da

Ayhan Aykanat ile Günün İçinden programı hafta içi her sabah 08.30'da canlı yayında ÇRT'de. Programın tekrarını aynı gün 16.30'da izleyebilirsiniz.  
Görüşmeniz için: gununicinden@corum.tv

**Abdulkadir DURU**

**KADIN'IN TOPLUMDAKİ YERİ**

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

### İçerik

- Kadın, eğitimcidir.
- Dünyada her varlığa su nasıldı, kişi bakımından insan toplumlarında kadın, güyledir.
- Oysa bu dünyada en üzücü hadise, kadınlar hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir.
- KADINI İSTİSMAR ETTİRMEYE YER VERMİYORUZ. Haysiyeti, günün ticaret yöntemleri içinde ayaklar altına alınan kadın'ın, doğasına yaraşır bir onu mekiine getirilmesinin yollarını bulacaksınız bu kitapta.
- Susayan insanın, yudum yudum su içer gibi, benliğinin gereksinimini alacağı esaslar taşıyor bu eser.
- Bu eserde; görünmeyen, fakat kavranılan bir kurtuluş işareti vardır.